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Across

3:

6.

12.

13.

15.

18.

19.

20.

Salah satu kekaisaran besar di Eropa
sebelum Perang Dunia I

Perjanjian untuk mengakhiri Perang
Dunia I antara Sekutu dengan Jerman
Pan-.............. adalah sebuah gagasan
yang menyatukan semua negara
berbahasa Jerman menjadi sebuah
negara besar

Perang yang diterapkan dalam Perang
Dunia I dengan bersembunyi di galian
tanah untuk menghindari serangan
musuh

Penguasaan secara politik, ekonomi, dan
sosial-budaya satu negara atas negara
lainnya

Politik yang berkembang di Eropa untuk
mencari kawan guna mempertahankan
diri dari serangan negara lain

Nama kapal pesiar Inggris yang ditorpedo
oleh Jerman dalam perjalanan dari New
York menuju Liverpool

Singkatan organisasi yang didirikan di
Semarang yang bercorak Marxis

Down

10.

11.

14.

16.

. Pembawa paham komunis ke Indonesia

pada tahun 1913

. Paham nasionalisme yang eksterm
. Rencana ............ merupakan strategi

Jerman dalam Perang Dunia I untuk
menginvasi Belgia

. Salah satu pengikut paham komunis di

Indonesia

. Paham yang banyak dianut oleh Sebagian

besar negara di dunia setelah Perang
Dunia I

. Upaya pembunuhan secara masal

terhadap orang Armenia oleh Bangsa
Ottoman

. Telegram yang dikirim oleh Menteri Luar

Negeri Jerman kepada duta besar Jerman
untuk AS

e PTINCIP, salah satu anggota
Young Bosnia yang membunuh putra
mahkota dari Austria-Hungaria

Salah satu kekaisaran besar di Eropa
sebelum Perang Dunia I

Franz ................... merupakan putra
mahkota dari Austria-Hungaria
singkatan untuk perkumpulan semua
bangsa guna menjamin perdamaian
dunia di masa depan
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17. Pan nasionalisme- ............ merupakan
persatuan negara-negara di Kawasan
Balkan yang meliputi Bosnia, Bulgaria,
Kroasia, Macedonia serta lainnya
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